
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

1 

 

 

SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 1.  

2024. gada 9. janvāris. 

Ķekavas sēžu zāle. 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 9:15. 

 

Sēdes vadītāja - Sociālo lietu komitejas priekšsēdētāja Ineta Lazda.  

Protokolētāja – sēžu sekretāre Jana Skrējāne. 

 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām – Elīna Rasnace, Edgars Brigmanis, Indra Priede, Inese Jēkabsone.  

 

Pašvaldības darbinieki – Nekustamo īpašumu speciāliste  Liesma Gorelova, Ķekavas novada 

sociālā dienesta vadītāja Agnese Mence-Katkeviča, Ķekavas novada sociālā dienesta juriste 

Ilze Birzule.  

 

Darba kārtība 

 

1. Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 6.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.29/2021 “Par pašvaldības atbalstu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem 

bērniem pēc pilngadības sasniegšanas, audžuģimenēm un aizbildņiem Ķekavas 

novadā”;  

2. Par dzīvojamās platības izīrēšanu kvalificētam speciālistam, L.U. 

 

 

 

Ineta Lazda atklāj sēdi. 

 

 

 

Darba kārtība 

Par darba kārtību ziņo Ineta Lazda.    

 

Jautājumu nav, debašu nav un I. Lazda aicina balsot par darba kārtību..  

 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Ineta Lazda, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace Indra 

Priede, Inese Jēkabsone), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: 

Apstiprināt 2024. gada 9. janvāra Sociālo lietu komitejas sēdes darba kārtību. 

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

1. Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 6.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.29/2021 “Par pašvaldības atbalstu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem 

bērniem pēc pilngadības sasniegšanas, audžuģimenēm un aizbildņiem Ķekavas novadā” 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:01:22) 

 

Par jautājumu ziņo Ilze Birzule. Ir nepieciešams veikt grozījumus Ķekavas novada pašvaldības 

2021.gada 6.oktobra saistošajos noteikumos Nr.29/2021 “Par pašvaldības atbalstu bāreņiem 

un bez vecāku gādības palikušiem bērniem pēc pilngadības sasniegšanas, audžuģimenēm un 

aizbildņiem Ķekavas novadā”sakarā ar plānotajām izmaiņām 2024. gadā.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Inese Jēkabsone, Ilze Birzule, Agnese Mence-Katkeviča. 

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un I. Lazda aicina balsot par lēmuma projektu.  

 

Par lēmuma projektu –  

Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 6.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.29/2021 “Par pašvaldības atbalstu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem 

bērniem pēc pilngadības sasniegšanas, audžuģimenēm un aizbildņiem Ķekavas 

novadā”, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, 

Inese Jēkabsone, Ineta Lazda), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj:  

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 1.  

 

 

 

2. Par dzīvojamās platības izīrēšanu kvalificētam speciālistam, L.U. 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:13:37) 

 

Par jautājumu ziņo Liesma Gorelova. Pašvaldībā ir saņemts iesniegums no Baldones 

vidusskolas pedagoga ar lūgumu rast iespēju piešķirt dienesta dzīvokli.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Inese Jēkabsone, Liesma Gorelova.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un I. Lazda aicina balsot par lēmuma projektu.  

 

Par lēmuma projektu –  

Par dzīvojamās platības izīrēšanu kvalificētam speciālistam, L.U., 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, 

Inese Jēkabsone, Ineta Lazda), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj:  

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 2.  

 

 

 



3 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst.09:33 

 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs:   (1PARAKSTS) Ineta Lazda 

 

Sēdes protokolētāja:    (2PARAKSTS) Jana Skrējāne 

 

 
 

 

 

 
1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 


